
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  06            dne 15.03.2017                   OISM061709 R  

 

Kanalizace pro lokalitu ul. Blanická a Čs. legií 

 

Důvodová zpráva 

Na město došla žádost společnosti ABT group servis s.r.o., Petrská 1426/1, 110 00 Praha 1 – 

Nové Město, která má v plánu nyní vybudovat administrativní a skladovací halu v ul. Čs. 

legií, o vybudování kanalizace do této lokality, ve které zcela chybí. Celá žádost je přílohou 

materiálu. 

Nyní kanalizace pro ul. Čs. legií končí nad Suchanovým rybníkem. Do lokality nad Penny 

marketem jde o vzdálenost zhruba 200 m. Nyní sem vede pouze přípojka DN 200 

(nedostatečné) od konce kanalizačního řadu k provozovně Benzině (přípojka v majetku 

Benziny). Pokud bude rozhodnuto, že bude toto území kanalizačně napojeno, a to i do 

budoucna, je potřebné ho pojmout jako celek a počítat dle územního plánu, že bude potřeba 

napojit i další nemovitosti budoucích investorů do území přicházejících.  Proto by měla být 

prvotně zpracována studie na odkanalizování celého zastavitelného území, a to i 

odkanalizování dešťových vod oddílně.  

Studie by měla předně prověřit reálnost odkanalizování samospádem, potřebné dimenze a 

způsob likvidace (nakládání) s dešťovými vodami. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Pavel Stejskal, 07.03.2017 

 


